
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 0018/2020 
č. smlouvy MMPr - SML/0564/2020

I. Smluvní strany

MSEIV1, a.s. Statutární město Přerov
Collo-louky 126, Místek, 738 01 Frýdek-Místek Přerov, 750 02, Bratrská 709/34

zastoupení:

IČ: 64610080 
DIČ: CZ64610080
bankovní spojení: KB, a.s. 
č. ú.: 107-4639200247/0100 
registrace: v obchodním rejstříku 
KS v Ostravě, oddíl B, vložka 1197 
(dále jen „zhotovitel")

zastoupené: panem 
primátora
IC: 00301825 
DIČ: CZ00301825

náměstkem

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Přerov 
č. ú.: 27-1884482379/0800
(dále jen „objednatel")

(objednatel a zhotovitel též jako „smluvní strana" a společně jako „smluvní strany")

II. Předmět plnění

Smluvní strany se dohodly na dodatku, kterým se upravují níže uvedená ustanoveni smlouvy o dílo pro předmět 
plnění - realizace stavby „Rekonstrukce veřejného osvětlení Žeravice Náves". V souladu s bodem 4.3. smlouvy se 
zvyšuje cena díla dle přiloženého položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku a této smlouvy.

Ustanovení článku IV. Cena díla, bod 4.1 se nahrazuje tímto textem:

4.1. Smluvní strany se dohodly na základě příslušných ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve zněni 
pozdějších změn a doplňků, a po provedení individuální kalkulace, vycházející zejména z dohodnutého rozsahu 
prací, na ceně díla takto:

Původní cena díla bez DPH 1 522 905,00 Kč

Zvýšení ceny dle dod. č. 1 bez DPH_____________________ 111 784,00 Kč

Celková cena díla bez DPH 1 634 689,00 Kč
DPH 21% 343 284,69 Kč

Celková cena díla včetně DPH 1 977 973,69 Kč
Poskytnuté zdanitelné plnění odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 - 43, tj. patří do 
kategorie stavebních a montážních prací podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). V daném případě souvisí výlučně s činností příjemce při výkonu 
veřejné správy, při níž se příjemce (tj. objednatel) nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz § 5 odst. 3 zákona o 
DPH), a proto nebude ze strany poskytovatele (tj. zhotovitele) uplatněn režim přenesení daně podle § 92a 
citovaného zákona. Poskytovateli plnění vzniká v tomto případě standardní povinnost odvést daň.

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení předmětné smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jedno vyhotovení.

Strana 1 (celkem 2)



Ve Frýdku-Místku dne: O 1 "09" 2020
Za zhotovitele:

V Přerově dne: 

Za objednatele:
2 0 -08- 2020

Strana 2 (celkem 2)



ROZPOČET
Stavba: REKONSTRUKCE VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ ŽERAVICE NÁVES ( V ROZSAHU KABELIZACE ČEZ Distribuce a.s.) 

Objekt: Dodatek-vicepráce

Objednatel: Statutární město Přerov, Bratrská 34, Přerov
Zhotovitel: MSEM, a.s. Zpracoval:
Místo: PŘEROV-ŽERAVICE Datum: 8.6.2020

č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Cenová soustava

SO 401 Veřejné osvětlení 99 373,00

SO 402 Místní rozhlas 12 411,00

Celkem 111 784,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: REKONSTRUKCE VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ ŽERAVICE NÁVES ( V ROZSAHU KABELIZACE ČEZ Distribuce a.s.) 

Objekt: SO 401 - Veřejné osvětlení

Objednatel: Statutární město Přerov, Bratrská 34, Přerov
Zhotovitel: MSEM, a.s. Zpracoval: H
Místo: PŘEROV-ŽERAVICE Datum: 8.6.2020

č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Cenová soustava

PSV Práce a dodávky PSV 66 799,80

741 Elektroinstalace - silnoproud 66 799,80

3 741122025
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 4x16 až 25 mm2 (CYKY) m 370,000 31,24 11 558,80 CS ÚRS 2017 01

4 341110800 kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm2 m 370,000 149,30 55 241,00 CS ÚRS 2017 01

M Práce a dodávky M 32 573,20

21-M________Elektromontáže_____________________________________________________ 22 512,15
10 348444720 výložnlk obloukový žárově zinkovaný pro svitidlo V-1,5m kus 1,000 2 154,32 2 154,32 CSÚRS 2017 01

12 210204011
Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících 
délky do 12 m kus 1,000 2 180,00 2 180,00 CS ÚRS 2017 01

13 316740700
stožár osvětlovací 18 (nad terénem) žárově žárově 
zinkovaný - uliční kus 1,000 5 986,32 5 986,32 CS ÚRS 2017 01

14 316740700
příprava pro iinslalaci MR a prostupů ve vybraných 
stožárech (SO 402) kus 1,000 500,00 500,00

15 316740700
příprava pro instalaci vánočního osvětleni • zásuvka, 
chránič, kabely vč. prostupů kus 1,000 2 500,00 2 500,00

18 748741000 Montáž elektrovýzbroj stožáru 1 okruh / 2 okruhy kus 1,000 638,00 638,00 CS ÚRS 2015 02

19 345628000 svorkovnice stožárová - kompletní, průběžná, odbočná kus 1,000 354,00 354,00 CS ÚRS 2015 02
21 747211100 Montáž pojistka závitová E 27 do 25 A se zapojením vodičů kus 1,000 64,10 64,10 CS ÚRS 2015 02

22 345231700 spodek pojistkový E27 vestavný s porcelánovým kroužkem kus 1,000 48,80 48,80 CS ÚRS 2015 02
25 748132300 Montáž svítidlo výbojkové ( LED) na výložnik do 15kg kus 1,000 410,00 410,00 CS ÚRS 2015 01

26 3484455001

svítidlo venkovniLED 3/5137/24LED/700mA/55Wrovné 
sklo/horizontálnl uchyceni 042-60 ( dle výpočtu osvětleni) 
držáku a recyklace kus 1,000 7 054,00 7 054,00

27 7487410001 Antikorozní nátěr vetknuté části do země kus 1,000 500,00 500,00

32 210220302
Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 
02 se 3 a více šrouby kus 1,000 111,01 111,01 CS ÚRS 2017 01

33 354418950 svorka připojovací SP1 k připojeni kovových části kus 1,000 11,60 11,60 CSÚRS 2017 01

46-M________Zemní práce při extr.mont.pracích_______________________________________10 061,05

48 460520173
Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 90 mm 
uložených do rýhy m 155,000 28,66 4 442,30 CS ÚRS 2017 01

49 345713520
trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 
09063 m 155,000 36,25 5 618,75 CSÚRS 2017 01

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Celkem 99 373,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: REKONSTRUKCE VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ ŽERAVICE NÁVES ( V ROZSAHU KABELIZACE ČEZ Distribuce a.s.) SO 402 - MÍSTNÍ ROZHLAS 
Objekt: SO 402 - MÍSTNÍ ROZHLAS

Objednatel: Statutární město Přerov, Bratrská 34, 751 52 Přero
Zhotovitel: MSEM, a.s.
Misto: PŘEROV - ŽERAVICE

Zpracoval: m| 
Datum: 8.6.2020

Č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Cenová soustava

PSV Práce a dodávky PSV 12411,00

741 Elektroinstalace - silnoproud 4 284,00

3 741110303
Montáž trubka ochranná do krabic plastová D do 90 uložená 
volně m 70,000 28,66 2 006,20 CS ÚRS 2017 02

4 345713530 trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, DN 50 m 70,000 32,54 2 277,80 CS ÚRS 2017 02

744__________ Elektromontáže - rozvody vodičů měděných_____________________________________ 8 127,00

9 7411220221
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 4x2,5 až 4 mm2 (CYKY) m 95,000 31,24 2 967,55

10 341110680 kabel silový s Cu jádrem NYCY 4x4 mm2 m 95,000 54,31 5 159,45 CSÚRS 201701

Celkem 12411,00

Strana 1 z 1


